Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                  2021 г. с. Тюхтет  Проект

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за 2020 год

         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей

20 и 35 Устава Тюхтетского муниципального округа,  окружной Совет

депутатов РЕШИЛ:

   1.   Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за  2020 год с

общим объемом доходов   в сумме 498939,6 тыс. рублей,  расходов в

сумме 491837,0 тыс. рублей, профицитом бюджета в сумме 7102,6 тыс.

рублей (приложения 1-23).

     2.    Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава Тюхтетского

муниципального округа

______________Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

_____________В.С. Петрович